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AKTUALNOŚCI

Systemowa metoda konstrukcji oparta na technologii Oricrete daje
nowe możliwości zastosowania prefabrykatów betonowych. Po-
wstałe konstrukcje mogą służyć nie tylko jako autonomiczne kon-
strukcje nośne, lecz również jako deskowanie tracone albo fasady
budynków.

Podziękowania

Autorzy dziękują niemieckiemu stowarzyszeniu naukowemu za wspar -
cie finansowe projektu CH 276/3-1 w ramach programu 1542 „Lek-
kie budownictwo betonowe“.
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15. Montaż na placu budowy: elementy konstrukcyjne wykonane w technologii monolitycznej i tymczasowa podpora (z lewej); 
montaż segmentów przy użyciu żurawia (pośrodku); gotowa konstrukcja (z prawej).
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Georg Prinzing, Friedrich Krombach, Ralf Beier, Tobias Hess, Richard Scheuerlein.

Grupa Top-Werk stale się rozrasta

W wyniku połączenia z Grupą Hess 
powstaje jeden z największych na świecie
dostawców maszyn i urządzeń 
dla prefabrykowanych wyrobów betonowych
Grupa Hess, Burbach, czołowy dostawca maszyn i urządzeń do produkcji wysokiej jakości prefabrykatów betonowych, jak i Grupa Top-Werk
wraz z firmami o bogatej tradycji, takimi jak SR Schindler Maschinen Anlagentechnik GmbH, Regensburg, i Prinzing GmbH Anlagentechnik
und Formenbau, Blaubeuren, łączą swoje siły pod dachem Grupy Top-Werk GmbH. Tym samym powstaje grupa przedsiębiorstw posiadająca
kilkanaście lokalizacji na całym świecie. Dzięki swojej szerokiej ofercie obejmującej wysokiej jakości technologie produkcji i zintegrowane
rozwiązania produkcyjne dla grup produktów takich jak drobnowymiarowe prefabrykowane elementy betonowe i płytki, rury betonowe 
czy też beton komórkowy oraz wyroby wapienno-krzemionkowe, grupa zajmuje wiodącą pozycję na rynku maszyn i urządzeń dla branży 
materiałów budowlanych.

Wymagania stawiane przez klientów dostawcom wysokiej jakości
maszyn i urządzeń dla branży betonów stale rosły w ostatnich la-
tach. W dalszym ciągu oczekuje się, aby maszyny były niezawod-
ne i wydajne. Do tego dochodzą coraz wyższe wymagania pod
względem elastyczności w zakresie kształtowania formy, koloru 
i powierzchni gotowych wyrobów, jak również wymagany jest wy-
raźnie wyższy stopień zintegrowania procesu, automatyzacji i moż-
liwych sposobów obróbki. Zrozumienie tych potrzeb stało się głów-
nym motywem owej fuzji.

Szeroka oferta maszyn i urządzeń dla branży materiałów budowla-
nych – w szczególności wysoce wydajnych maszyn do produkcji
drobnowymiarowych elementów betonowych, betonu komórkowe-
go i rur betonowych, a także węzłów betoniarskich – sprawia, 
że Grupa Hess jest od dawna bardzo ceniona przez producentów
wysokiej jakości prefabrykatów betonowych. Paleta produktów
firmy Hess bardzo dobrze uzupełnia się z produktami firm należą-
cych dotychczas do Grupy Top-Werk, tj. firmy SR-Schindler (linie do
produkcji płytek betonowych i uszlachetniania drobnowymiarowych


